DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS POLÊMICAS
ENVOLVENDO O TEMA SEXUALIDADE: UMA ANÁLISE DOS TRABALHOS
PUBLICADOS NOS ENEBIO’S de autoria de CLÉCIO DANILO DIAS DA SILVA, ELINEÍ
ARAÚJO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24206

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24206